АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2025г. № 86
                                                                  с. Тальменка

О внесении изменений в постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.05.2021г. № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 20.05.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», администрация Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.05.2021г. № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах:
1.1.1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.2.2. изложить в следующей редакции:
«1.2.2. Часы приёма заявителей в Администрации муниципального образования:
- понедельник – четверг: 08.00 – 16.15
- перерыв: 13.00 – 14.00
- пятница без перерыва: 08.00 – 15.00
- выходные дни – суббота, воскресенье».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения начиная с 01 сентября 2025 года.

Глава Тальменского сельсовета                                                 Л.Л. Фомичев